מהמעורבים בפרשה בכל אמצעי שהוא.

העורר יהיה בתנאי "מעצר בית מלא" עד ליום רביעי 25/03/15 שעה 14:00 בפיקוח אחד הערבים שחתמו על ערבות
צד ג' (אשתו ואחיו שי קקון) בכתובת שאנס 11 בבאר יעקב.

ניתנה והודעה היום כ"ט אדר תשע"ה, 20/03/2015 במעמד הנוכחים.

דנה מרשק מרום , שופטת